
                                                                     ROMÂNIA 

                                        JUDEŢUL BIHOR  

                                    CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU                               

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, www.cetariu.ro  
 

        HOTĂRÂREA NR.18 

            Privind aprobarea Ordinii de zi 

 

 

 Avand in vedere dispoziția Primarului nr. 28 / 2020 

 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr.  

57/2019 privind Codul administrativ, 
 

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 Art.1 Se aprobă Ordinea de Zi a şedinței Consiliului Local Cetariu din data de  21.05.2020 după cum 

urmează : 

 Proiect de hotărăre privind aprobarea aderării comunei Hidișelul de Sus la Asociația de 

Dezvoltare Intercomunitară Transregio 
 

 Proiect de hotărăre privind  aprobarea volumului de masă lemnoasă care se va recolta în cursul 

anului 2020 din pădurea proprietate publică a Comunei Cetariu , a modului de valorificare și a 

metodologiei de calcul a prețurilor de referință  a masei lemnoase  

 
 Proiect de hotărăre privind  asigurarea cofinanțării proiectului intitulat ”Sprijin pentru 

pregătirea aplicației de finanțare și a documentațiilor de atribuire pentru proiectului regional de 

dezvoltare a infrastructurii de apă și apă uzată din zona de nord vest a judeţului Bihor, în 

perioada 2014-2020” 

 

 Proiect de hotărăre privind aprobarea rectificării bugetului pe anul 2020 

 

 Privind aprobarea cheltuielilor necesare punerii în legalitate a clădirilor sociale care vor fi 

preluate de la Fundația Maica Tereza: măsurători toporgafice, plan de amplasament, plan de 

încadrare în zonă, plan de situație, proiect, diriginte de șantier, taxe Inspectorat de Stat în 

construcții, expertiză în rezistență, expertiză în arhitectură etc 

 

 Diverse   

 

Art.2 Prezenta hotărăre va fi comunicată cu ; 

 Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

 Primarul Comunei Cetariu 

 Cetăţenii prin afişare www.cetariu.ro 

 

   PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 
GOMBOS BRIGITTA 

 

 

          Contrasemnează  pt. legalitate

             Secretar  General  Jr.Sabău  Mercedes  
 

21.05.2020 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  11 voturi pentru , 0 voturi  împotrivă , 0 abținere  

http://www.cetariu.ro/

